
 
 

 
 

    Dipartimento di Lettere e Filosofia, Università degli Studi – Firenze 
                          Via della Pergola, 60 – 50121 - Firenze 

 
 

                                          IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 

di Firenze, emanato con D.R. n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
      VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Lettere e Filosofia del 

28.2.2024 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una selezione 
finalizzata all’assegnazione di n. 1 Premio di laurea, denominato Premio 
di Laurea “Daniela De Bellis”, VI edizione; 

VISTO   l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 3154 del 7.3.2024; 
VISTO il D. D. n. 5289/2024 del 22.4.2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso, 

 
                                           DECRETA 

 
di approvare gli atti della selezione per l’assegnazione di n. 1 Premio di laurea 
denominato Premio di laurea “Daniela De Bellis”, VI edizione pari a € 
1.200,00 al lordo degli oneri a carico del percipiente (€ 1.302,00 costo struttura). 
Il premio è attribuito al dott. Riccardo Leandri, risultato vincitore: 
 

                 Cognome e nome  
1 LEANDRI Riccardo  
   

 
     Il Direttore del Dipartimento 
                                                  Prof. Simone Magherini 


		2024-05-30T13:11:02+0200
	ragione




